
UCHWAŁA NR LIII/322/22 
RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Koszalińskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się Powiatowi Koszalińskiemu pomocy rzeczowej polegającej na wykonaniu 
przez Gminę zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa chodnika i zatoki autobusowej w miejscowości 
Giezkowo” zlokalizowanego w pasie drogi powiatowej Nr 3529Z na działce nr 23 obręb ewidencyjny 
Giezkowo. 

2. Zadanie, wymienione w ust. 1, zostanie sfinansowane ze środków budżetu Gminy na rok 
2022 w łącznej wysokości 30 000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych). 

3. Środki przeznaczone na sfinansowanie zadania wymienionego w ust. 1 będą pochodzić 
z dochodów własnych Gminy Świeszyno. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej zostaną określone w umowie pomiędzy 
Gminą Świeszyno a Powiatem Koszalińskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świeszyno. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący  
Rady Gminy 

 
 

Bogdan Dańczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFDCFDE2-8D08-4F32-9FB0-43575711A1C6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z wnioskami mieszkańców oraz w celu poprawy bezpieczeństwa i usprawnienia 
komunikacji autobusowej, Wójt Gminy Świeszyno zabezpieczył środki na budowę zatoki autobusowej 
w drodze powiatowej w m. Giezkowo. Rada Gminy Świeszyno, zgodnie z kompetencjami  może 
udzielić pomocy rzeczowej Powiatowi Koszalińskiemu, będącego zarządcą i właścicielem drogi 
powiatowej Nr 3529Z w m. Giezkowo, na realizację tej inwestycji. Po podjęciu niniejszej uchwały 
Wójt Gminy Świeszyno zawrze z Powiatem Koszalińskim porozumienie w sprawie pomocy rzeczowej 
dla Powiatu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EFDCFDE2-8D08-4F32-9FB0-43575711A1C6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



